1

莒南县发电
发电单位 莒南县文广新局 签批盖章 彭圣学

等级 明电 莒南机发 号

关于召开莒南县田野文物义务看护员

培训会议的通知

各有关镇、村：

经研究，定于 2017 年 4 月 25 日上午 8：30，在县图书

馆四楼阅览室，召开莒南县田野文物义务看护员培训会议，

时间一天。与会人员：有关镇文化站长、看护员及文管所全

体工作人员。请各镇文化站负责通知辖区内与会人员，带队

准时参加会议，不准代替，中午统一就餐，往返车费自理。

联系电话：7919968 7919969

2017 年 4 月 24 日

2

附：参会人员名单

一、板泉镇

文化站长：徐德理

王家坊庄遗址：王郡等、王宝廷、李广廷

渊子崖抗日烈士纪念塔：林庆本、林祥松

王璟御封林：王庆东、王玉西

二、大店镇

文化站长：刘志江

峰山前遗址：韩守岭、王玉娟

薛家窑遗址：刘西俊、庄会起

向国故城：许长升、许镇

三、石莲子镇

文化站长：李会彬

墩后遗址：陈振习、陈升超

四、岭泉镇

文化站长：王雨辉

化家庙子遗址：化立红、化立恩

殷家庄遗址：宋金发、汲同昌

五、涝坡镇

文化站长：夏向军

城子遗址：孙运西、孙运学、孙承生